134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění.. 

II. Změna Smlouvy 

2. 1 Čl. IV – Cena díla bod 1. Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

1. Za sjednané dílo je smluvními stranami dohodnuta cena uvedená dle dodatku č. 1 – tj.  

3 663 021,43 Kč (slovy: tři miliony šest set šedesát tři tisíc dvacet jedna korun českých 

čtyřicet tři haléřů) bez DPH, 

769 234,50 Kč (slovy: sedm set šedesát devět tisíc  dvě stě třicet čtyři korun českých 

padesát haléřů) sazba 21% DPH,  

4 432 255,93 Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta třicet dva tisíc dvě stě padesát pět korun 

českých devadesát tři haléřů)  včetně DPH. 

a navýšena o cenu podle ZL č. 2 – tj.  

36 867,97Kč (slovy: třicet šest tisíc osm set šedesát sedm korun českých devadesát sedm 

haléřů) bez DPH, 

7 742,27 Kč (slovy: sedm tisíc sedm set čtyřicet dva korun českých dvacet sedm haléřů) 

sazba 21% DPH,  

44 610,24 (slovy: čtyřicet čtyři tisíc šest set deset korun českých dvacet čtyři haléřu)  

včetně DPH, 

v celkové dohodnuté ceně – tj. 

3 699 889,40 Kč (slovy: tři miliony šest set devadesát devět osm set osmdesát devět korun 

českých čtyřicet haléřů) bez DPH, 

776 976,77 Kč (slovy: sedm set sedmdesát šest tisíc devět set sedmdesát šest korun 

českých sedmdesát sedm haléřů) sazba 21% DPH,  

4 476 866,17 Kč (slovy: čtyři miliony čtyři sta sedmdesát šest osm set šedesát šest korun 

českých sedmnáct haléřů)  včetně DPH. 

2.2  Přílohy Smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

1. Položkový rozpočet ze dne 22.4.2025